
平成20年3月31日 

お客様各位 

株式会社サガミチェーン  

代表取締役社長 眞鍋洋治 

 

３月２０日付掲載「『抹茶くず湯』『生姜くず湯』商品回収のお願い」について 

 

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

３月２０日付けで「『抹茶くず湯』『生姜くず湯』の商品回収のお願い」を掲載いたしま

したが、３月２９日付けで当該商品は食品衛生法違反にあたらないことが確認できました

ことをご報告申し上げます。なお、商品の安全性につきましては、当初のご案内通り、各

種試験により確認しておりますのでご安心下さい。 

 当社をご利用になるお客様をはじめ、お取引先様、株主様には多大なご心配をおかけい

たしました。今後とも変わらずのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。  

 

  

  

以上 


